נגד מדינת ישראל

### בבית המשפט העליון

מ"ח 6274/13

לפני: כבוד המשנה לנשיא מ' נאור

המבקש: ב.ב.

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למשפט חוזר

בשם המבקש: עו"ד משה בורנשטיין

בשם המשיבה: עו"ד ג'ואי אש

### החלטה

1. לפני בקשה להורות על משפט חוזר לפי סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט).

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום אשר ייחס לו מספר אירועי אלימות נגד אשתו (להלן: המתלוננת), אשר כללו אגרופים, בעיטות ומכות באמצעות חגורה. אחד מאירועי האלימות הללו כלל אף איום בסכין מטבח גדולה, אשר הוצמדה לבטנה של המתלוננת. כתוצאה מאירועים אלו נגרמו למתלוננת שריטות, חבורות וכן כאבים, אשר בשלם אושפזה משך מספר ימים לצורך בדיקות.

עמוד 1

3. לאחר שמיעת כל עדי התביעה הגיעו הצדדים להסדר טיעון, במסגרתו הודה המבקש בעובדותיו של כתב אישום מתוקן. ביום 8.11.2007 הורשע המבקש בבית משפט השלום בחיפה במספר רב של עבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (לפי סעיפים 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)), וכן בעבירת איומים (לפי סעיף 192 לחוק). בית המשפט התחשב בעברו הנקי ובמאמצי השיקום שהפגין המבקש וגזר עליו מאסר בפועל למשך שישה חודשים, אשר רוצה בעבודות שירות; 18 חודשי מאסר על תנאי וכן צו מבחן לתקופה של 24 חודשים (ת"פ (שלום חי') 06-3218).

4.

המבקש הודה בעובדות לאחר שמיעת ראיות התביעה, במסגרת הערכת סיכונים וסיכויים. המבקש אף לא ביקש לחזור בו מהודאתו במסגרת הליך הערעור, ולטענת המשיבה אין זה מוצדק לאפשר לו לעשות כן עתה. המשיבה טוענת בנוסף כי המבקש אינו עומד בסד הזמנים להגשת בקשה למשפט חוזר, הקבוע בתקנה 4 לתקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), התשי"ז-1957 (להלן: התקנות).

הכרעה

10. לאחר שעיינתי בבקשה, בנספחיה ובתשובת המדינה, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. המבקש לא הצליח להניח תשתית ראייתית אשר לפיה מתקיימת, ולו לכאורה, אחת מהעילות המנויות בסעיף 31(א) לחוק בתי המשפט.

11.